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      ◊◊◊ Wielebnemu ks. Piotrowi Kubielowi z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: opieki Matki Najświętszej i św. Patrona, obfitości darów Bożych, a także zdrowia, radości i siły w codziennej pracy   na rzecz Boga i ludzi.  Z modlitewną pamięcią rodziny Czajków i Matusiewiczów oraz wierni z par. Krupowo  ◊◊◊ Czcigodnym księżom: Włodzimierzowi Hulajowi, Wincentemu Lisowskiemu i Wiktorowi Subielowi - z okazji Imienin dobrego zdrowia, dużo sił w realizacji Bożych planów, codziennej opieki Matki Najświętszej oraz obfitych plonów na Bożej niwieżyczą członkowie Apostolskiej Pomocy Duszom Czyśćcowym  
                ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Wiktorowi Wieliwisowi w dniu Imienin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: dobrego zdrowia, radości Bożej, niekończącego się zapału do pracy, dużo sił w pokonywaniu napotykanych trudności, mocnej wiary, którą każdego dnia dzielisz się z nami, niegasnącej nadziei oraz prawdziwej Bożej miłości. Niech Matka Boża Trokielska czuwa nad Tobą każdego dnia i pomaga w prowadzeniu nas do Jej Syna, Jezusa Chrystusa.Wierni z Grandzicz◊◊◊ Przewielebnemu ks. proboszczowi Wiktorowi Wieliwisowi z okazji Imienin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: dobrego zdrowia, długich lat życia, wytrwałości, cierpliwości w pracy kapłańskiej, dobrych ludzi obok oraz wszelkich łask Bożych. Dziękujemy za głoszenie Słowa Bożego.   Bóg Cię powołał do stanu wzniosłego,   Byś godnie sprawował pamięć Męki Jego.  Niech Bóg Najwyższy strzeże życie Twe,  A Matka Najświętsza   błogosławi Ci.   Wierni parafianie z Putryszek◊◊◊ Kochanym rodzicom Romualdowi i Helenie Rożkom z okazji 40. rocznicy zawarcia Sakramentu Małżeństwa składamy najserdeczniejsze życzenia zdrowia, radości, długich lat życia, opieki Matki Najświętszej oraz Bożego błogosławieństwa na dalsze lata wspólnego życia. Dziękujemy Wam za trud wychowania, dobre serce, wspaniały przykład miłości i wzajemnego szacunku.Z modlitwą Anna i Weronika, synowie Jan, Wiktor i Piotr z rodzinami◊◊◊ Kochanym Helenie i Romualdowi z okazji 40. rocznicy zawarcia Sakramentu Małżeństwa składamy moc najserdeczniejszych życzeń: dużo zdrowia, szczęścia, opieki Matki Bożej Odelskiej i św. Antoniego oraz wszystkiego najlepszego.Siostra Gienia z rodziną ◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Andrzejowi Łysemu w dniu Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia zdrowia, błogosławieństwa Bożego, wytrwałości w pracy duszpasterskiej, opieki Matki Bożej, darów Ducha Świętego, dużo pięknych chwil na trudnej, lecz najpiękniejszej drodze, którą Pan Bóg wybrał dla Ciebie. Niech Duch Święty przeniknie do głębi serca i przyniesie radość, pociechę i dni napełnione Jego darami. Dziękujemy za rozpalony ogień wiary, modlitwy i oddanie się służbie Bogu i ludziom. Komitet kościelny i parafianie z Gieranion
 ◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Czesławowi Pawlukiewiczowi z okazji Imienin życzymy wszelkiej pomyślności i dobra, realizacji wszystkich szlachetnych planów i zamiarów, by nigdy nie zabrakło gorących serc, które przybliżają Chrystusa naszym bliźnim i szanują godność człowieka. Życzymy, aby rytm Twego serca bił rytmem miłości Serca Jezusowego, aby Twoje serce poszerzyło się i otworzyło na niezmierzoną miłość Boga. Bądź dla nas przykładem, obdarzaj nas miłosierdziem i przebaczeniem pochodzącymi od Boga.Z chrześcijańskim pozdrowieniem i nadzieją na kapłańskie błogosławieństwo parafianie z Rosi◊◊◊ Czcigodnemu ks. Andrzejowi Łysemu z okazji Urodzin życzymy zdrowia, nieustannej opieki Matki Bożej. Dziękujemy za oddaną pracę w naszej parafii. Niechaj Najświętsza Maryja Panna nigdy nie zostawia Księdza.Parafianie ze wsi Suraż oraz rodzina Gajdzisów ◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Waleremu Bykowskiemu z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: dużo zdrowia, długich lat życia, wytrwałości w pracy duszpasterskiej, opieki Matki Najświętszej i św. Antoniego na dalsze lata życia.   Drogi nasz Proboszczu!  Twoje Urodziny,  Które są raz w roku,  Niech będą szczęśliwe  I pełne uroku.  My ze swej strony  Ślemy życzenia,  Aby się spełniły  Wszystkie Twe marzenia.  Wdzięczni parafianie z Odelska◊◊◊ Kochanej s. Klarze Walczyk z okazji Imienin przesyłamy serdeczne życzenia zdrowia i radości na każdy dzień. Niech dobry Bóg oświeci swą łaską Twą ziemską drogę i obdarzy dobrym zdrowiem.Z modlitwą i szacunkiem wdzięczni Alicja, Witalij i rodzina Woronowów ze Smorgoni◊◊◊ Czcigodnemu ks. Wiktorowi Subielowi z okazji 14. rocznicy święceń kapłańskich i Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia dobrego zdrowia, pogody ducha, siły, dobrych i serdecznych ludzi obok, pięknych owoców na Bożej niwie. Niech dobry Bóg oświeca Cię swą łaską i obdarza mocnym zdrowiem w codziennej służbie Bogu i ludziom.Członkowie Apostolskiej Pomocy Duszom Czyśćcowym oraz wierni z Surwiliszek
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